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Eduskunnan suurelle valiokunnalle 

Valtioneuvoston kirjelmä eduskunnalle komission ehdotuksesta Euroopan 
parlamentin ja neuvoston asetukseksi asetuksen (EU) N:o 575/2013 
muuttamisesta, direktiiviksi direktiivien 2013/36/EU ja 2014/59/EU 
muuttamisesta ja asetukseksi asetuksen (EU) N:o 575/2013 ja direktiivin 
2014/59/EU muuttamisesta (Basel III -standardien täytäntöönpano) (U 72/2021 
vp) 

Rahoitusvakausvirasto (RVV) kiittää mahdollisuudesta kommentoida kirjelmää ja 
toteaa seuraavan.  

RVV pitää Basel III -pankkisääntelystandardien täytäntöönpanoon liittyvien 
lainsäädäntöehdotusten tavoitteita kannatettavina.  

Lainsäädäntöehdotukseen sisältyy eräitä muutoksia koskien luottolaitosten 
kriisinratkaisua sekä kriisinratkaisuviranomaisen luottolaitoksille asettamia 
vaatimuksia. Ehdotetuilla muutoksilla otettaisiin käyttöön Euroopan 
pankkiviranomaisen laatima malli koskien tiettyjen tytäryritysten sisäisen omien 
varojen ja hyväksyttävien velkojen vähimmäisvaatimuksen (internal MREL) 
täyttämistä väliyhteisön kautta. Lisäksi tarkennettaisiin kansainvälisen 
rahoitusjärjestelmän kannalta merkittävien luottolaitosten (G-SIB) 
kokonaistappionkattamiskykyä sekä niiden kriisinratkaisua koskevia eräitä 
säännöksiä. Kriisinratkaisun tehokkaan toimeenpanon varmistamiseksi myös 
ehdotetaan avainhenkilöiden luotettavuuden ja pätevyyden arviointimenettelyä 
koskevia muutoksia tilanteisiin, joissa nimitys on tehty varhaisen puuttumisen 
vaiheessa tai osana kriisinratkaisua. RVV pitää muutosehdotuksia perusteltuina. 

Lisäksi RVV toteaa, että pankkien vakavaraisuussääntely ja kriisinratkaisusääntelyn 
perusteella asetettava omien varojen ja hyväksyttävien velkojen vähimmäisvaatimus 
(MREL-vaatimus) ovat läheisissä sidoksissa toisiinsa. Käytännössä tämä tarkoittaa 
kokonaisriskin määrän muutosten heijastumista vakavaraisuusvaatimusten ohella 
myös pankkien MREL-vaatimuksiin. Tämän vuoksi ehdotetun sääntelyn 
vaikutusarvioinneissa on tärkeää ottaa huomioon myös MREL-vaatimuksia koskevat 
vaikutukset. 
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